
UCHWAŁA NR 13/56/15
KOMISJI FINANSOWEJ

z dnia 10 grudnia 2015 r.

w sprawie ustalenia planu pracy Komisji Finansowej Rady Powiatu w Suwałkach na 2016 rok

Na podstawie § 44 ust. 2 Statutu Powiatu Suwalskiego (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2012 r. poz. 4196 oraz z 
2015 r. poz. 3929) uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się plan pracy Komisji Finansowej  na 2016 rok stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Komisji 
Finansowej

Zbigniew Mackiewicz

Id: F228EAA0-E723-4E9E-8BE6-5D29F8DF44DF. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 13/56/15 

                                    Komisji Finansowej  

                                                                                                   z dnia 10 grudnia 2015 roku 

 

Plan pracy Komisji Finansowej na 2016 rok 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

I 

kwartał 

 

1. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu  

w Suwałkach w sprawie określenia zadań powiatu 

realizowanych w roku 2016 w ramach środków 

Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych. 

Dyrektor Powiatowego 

Centrum Pomocy 

Rodzinie  

w Suwałkach 

2.  Bieżące opiniowanie zmian w budżecie powiatu  

na 2016 r.  

 

Członkowie Komisji, 

- uczestniczy Skarbnik 

Powiatu  

3. Bieżące opiniowanie zmian w Wieloletniej 

Prognozie Finansowej Powiatu Suwalskiego na lata 

2016 – 2025. 

Członkowie Komisji, 

- uczestniczy Skarbnik 

Powiatu 

4.  Opracowanie sprawozdania z działalności Komisji 

Finansowej w 2015 r. 

 

Członkowie Komisji 

 

5.   Informacja na temat możliwości pozyskania przez 

Powiat Suwalski środków z funduszy europejskich  

i innych źródeł. 

Starosta Suwalski 

6. Informacja na temat możliwości realizacji 

inwestycji drogowych i utrzymania dróg 

powiatowych w 2016 r. oraz informacja  

o możliwości pozyskania zewnętrznych środków 

finansowych na tego typu inwestycje. 

Starosta Suwalski 

 

 

 

II 

kwartał 

 

1. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu  

w Suwałkach w sprawie absolutorium Zarządowi 

Powiatu. 

Członkowie Komisji, 

- uczestniczy Skarbnik 

Powiatu 

2. Bieżące opiniowanie zmian w budżecie powiatu  

na 2016 r. 

 

Członkowie Komisji, 

- uczestniczy Skarbnik 

Powiatu 

3. Bieżące opiniowanie zmian w Wieloletniej 

Prognozie Finansowej Powiatu Suwalskiego na lata 

2016- 2025. 

Członkowie Komisji, 

- uczestniczy Skarbnik 

Powiatu 

 

 

 

 

III 

kwartał 

1. Zapoznanie się z informacją o przebiegu 

wykonania budżetu powiatu oraz informacją  

o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy 

Finansowej wraz z wykazem przedsięwzięć na lata 

2016- 2025 za I półrocze 2016 r. 

Członkowie Komisji, 

 - uczestniczy Skarbnik 

Powiatu 

2. Zapoznanie się z założeniami polityki społeczno – 

gospodarczej Powiatu Suwalskiego na 2017 r. 

Członkowie Komisji, 

 - uczestniczy Skarbnik 

Powiatu 

3. Bieżące opiniowanie zmian w budżecie powiatu  

na 2016 r.  

 

Członkowie Komisji, 

- uczestniczy Skarbnik 

Powiatu 

4. Bieżące opiniowanie zmian w Wieloletniej Członkowie Komisji, 

Id: F228EAA0-E723-4E9E-8BE6-5D29F8DF44DF. Uchwalony Strona 2



Prognozie Finansowej Powiatu Suwalskiego na lata 

2016- 2025. 

- uczestniczy Skarbnik 

Powiatu 

 

 

 

 

 

IV 

kwartał 

1. Bieżące opiniowanie zmian w budżecie powiatu  

na 2016 r. 

 

Członkowie Komisji, 

- uczestniczy Skarbnik 

Powiatu  

2. Bieżące opiniowanie zmian w Wieloletniej 

Prognozie Finansowej Powiatu Suwalskiego na lata 

2016- 2025 

Członkowie Komisji, 

- uczestniczy Skarbnik 

Powiatu 

3. Zaopiniowanie projektu budżetu Powiatu 

Suwalskiego na 2017 r.  

 

Członkowie Komisji, 

- uczestniczy Skarbnik 

Powiatu 

4. Zaopiniowanie projektu Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Powiatu Suwalskiego na lata 2017- 2025. 

Członkowie Komisji, 

- uczestniczy Skarbnik 

Powiatu 

5. Opracowanie planu pracy Komisji Finansowej  

na 2017 r. 

Członkowie Komisji  

 

Upoważnia się Przewodniczącego Komisji do dokonywania, w miarę potrzeb,  

zmian w przyjętym planie pracy Komisji oraz wprowadzania nowych tematów. 

 

                                                                   

 

 

 

Id: F228EAA0-E723-4E9E-8BE6-5D29F8DF44DF. Uchwalony Strona 3




